
 

 

UCHWAŁA NR IX/62/2025 

RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych 

elementów wynagradzania w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Strzelecko 

– Drezdenecki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j.  Dz. U. 

z 2024r., poz. 107 ze zm.), art. 30 ust. 6  i 6a  w zw. z art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 986 ze zm.) Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/194/2012 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 26 listopada 2012r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych elementów wynagradzania 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Strzelecko – Drezdenecki (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2012r., poz. 2638 ze zm.) wprowadza się, następujące zmiany: 

1. w Rozdziale 3 Dodatek funkcyjny, w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, oddziału przedszkolnego, 

przysługuje miesięczny dodatek w wysokości 500 zł.”; 

2. w Rozdziale 5 Dodatek motywacyjny, w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W każdej szkole, w ramach planowanego funduszu na wynagrodzenia, tworzy się fundusz przeznaczony 

na dodatki motywacyjne dla nauczycieli. Wielkość środków na dodatki motywacyjne w szkole ustala się 

mnożąc liczbę nauczycieli pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych w przeliczeniu na pełne etaty, 

zgodnie ze sprawozdaniem wrześniowym SIO danej placówki, przez 300 zł i 12 miesięcy.”. 

§ 2. Treść niniejszej uchwały uzgodniona została ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 
 

Przewodniczący Rady 

Mateusz Karkoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 793


		2025-04-01T14:09:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




